

**Tømrerfirmaet Mads Bisgaard ApS**

**Tybjergvej 14  
8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 34 68 77 65**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/10 2017

---

Mads Bisgaard Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømrerfirmaet Mads Bisgaard ApS  
Tybjergvej 14  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 34 68 77 65  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Mads Bisgaard Kristensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre håndværksmæssige opgaver, primært tømreropgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 100.365, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 239.768.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.242.924</b>	<b>2.106.530</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.064.702)</u>	<u>(1.937.501)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>178.222</b>	<b>169.029</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(52.579)	(42.203)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(31.640)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>125.643</b>	<b>95.186</b>
Finansielle indtægter	2	3.487	13.466
Finansielle omkostninger	3	<u>(307)</u>	<u>(623)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>128.823</b>	<b>108.029</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(28.458)</u>	<u>(18.160)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>100.365</u></b>	<b><u>89.869</u></b>
Overført resultat		<u>100.365</u>	<u>89.869</u>
		<b><u>100.365</u></b>	<b><u>89.869</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.809	195.388
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>142.809</u>	<u>195.388</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>142.809</u>	<u>195.388</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.166.453	311.626
Igangværende arbejder for fremmed regning		177.447	108.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.090	6.250
Andre tilgodehavender		35.116	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.388.106</u>	<u>425.876</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>398</u>	<u>135.639</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.388.504</u>	<u>561.515</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.531.313</u>	<u>756.903</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		159.768	59.403
<b>Egenkapital</b>	6	<b>239.768</b>	<b>139.403</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	3.652	5.158
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.652</b>	<b>5.158</b>
Kreditinstitutter		96.603	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		525.017	246.162
Selskabsskat		29.964	13.002
Anden gæld		636.309	353.178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.287.893</b>	<b>612.342</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.287.893</b>	<b>612.342</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.531.313</b>	<b>756.903</b>
Leje og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	59.403	139.403
Årets resultat	0	100.365	100.365
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>159.768</b>	<b>239.768</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.826.701	1.691.984
Pensioner	184.235	201.407
Andre omkostninger til social sikring	51.196	41.146
Andre personaleomkostninger	<u>2.570</u>	<u>2.964</u>
	<b><u>2.064.702</u></b>	<b><u>1.937.501</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>3.487</u>	<u>13.466</u>
	<b><u>3.487</u></b>	<b><u>13.466</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>307</u>	<u>623</u>
	<b><u>307</u></b>	<b><u>623</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	29.964	13.002
Årets udskudte skat	<u>(1.506)</u>	<u>5.158</u>
	<b><u>28.458</u></b>	<b><u>18.160</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2016	262.944
Kostpris 30. juni 2017	262.944
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	67.556
Årets afskrivninger	52.579
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	120.135
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>142.809</b>

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	5.158	5.158
Anvendt i året	(1.506)	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017</b>	<b>3.652</b>	<b>5.158</b>
Materielle anlægsaktiver	0	758
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.652	4.400
	<b>3.652</b>	<b>5.158</b>
<b>8 Leje og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	89.868	61.600
Mellem 1 og 5 år	312.356	267.030
	<b>402.224</b>	<b>328.630</b>

## 9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mads Bisgaard Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.